Addition. 17. But, to put boþe you, and your frendes quide out of doute, touchinge, as wel the truthe hereof, as also the manselle, and scutible Corruption of your Beda, I will here shewe you the Copie of a Chartare, graunted by Ethelberthe the Kinge of Kent, to the Abbe of S Peter in Canturburie, and Confirmed by Augustine the blacke Monk, and Archebishop there, the selfe same pere, when the daughter of the Maunes, wherof you speake, was committed. Thus it beginneth,

*In nomine Domini nostri Jesu Christi. Omnen hominem, qui secundum Deum vivit, & remunerari a Deo sperat, & optat, oportet ut puris preciosis consensu hilariter ex animo prebeat quoniam certum est, tanto facilius ea, que ipse a Domino poposcerit, consequi posse, quanto & ipsi libenter Deo aliquod conceperint. Quocirca ego Aethelbertus Rex Cantie cum Consensu Venerabilis

Xx ij

Archiep-

Augistine
alio, and in
companie
with the
Kinges mar-
chance to
wards the
fielde.

522 **THE DECREE**
Archiepiscopi *Augustini*, ac principum meorum, do, & concedo Deo in honore Sancti Petri, aliquam partem terre Iuris mei, quæ iacet in Oriente *Civitatis Dorevernae*. Ita duntaxat, ut Monasterii ab illa construatur, & res quæ suprà memorau in potestate Abbat. sit, qui ibi fuerit ordinatus. Igitur adiuro, & precipuo nomine Domini Dei omnipotenti, qui est omnium rerum Iudex nullus, ut prefata terra subscripta Donatione, semper inter alios confirmata, ita ut nec mibi, nec alicui Successorum meorum, Regum, aut Principum, sine cuiuslibet conditione dignitatibus, & Ecclesiasticis gradibus de ea aliquid fraudare liceat. Si quis vero de has Donatione mea aliquid minuerit, aut iniuriam facere temptaverit, sit in praesenti separatus à Sancta Communione Corporis & Sanguinis Christi, & in die iudicii ob meritum malitia suæ, à confusione Sanctorum omnium segregatus. Circumcidetur et hæc terra his terminis. In Oriente *Ecclesia S. Martini*; In Meridie *viii Olibrbergia*. In Occidente, & in Aquiloni *Druinge in Civitate Doreverna* in anno ab incarnatione Christi D.C.V. Indictione VIII.

*Dorornius in anno ab incarnatione Christi D^o C^o M^l Indictione
+ Ego Ethelbertus Rex Cantia, fana mente, integroque consilio
Donationem meam signo sancte Crucis propria manu roboro, confirmavique. Ego
Augustinus Gratia Dei Archiepiscopus tuis conscientibus libenter subscripti. Ego Ead-
regi Regis Fau. Ego Hengistus Dux Laudia. Ego Hecca Comes Conserui. Ego
Augmentorum referendariorum approbavi. Ego Graphia Comes Benedictus. Ego Tansius
Anglorum. Ego Corb. Ego Vices Conserui. Ego Ferdi Corroboro. Ego*